Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (17.11.20110) 1
Sensori di livello capacitivi-relè SPDT
• Sensori di livello capacitivi per solidi, fluidi
o granulati
• Distanza di attivazione regolabile: 4-12 mm
• VC11/12RT: con temporizzatore di ritardo regolabile
• VC12RN: senza temporizzatore di ritardo regolabile
Descrizione prodotto Come ordinare VC11RT12010M
Sensore capacitivo in polie-
stere termoplastico per
montaggio su terminale a
vite PG 36. Di ottimo impie-
go in agricoltura (rilevamen-
to di grano, fluidi ecc.).
Disponibile con distanza di
attivazione regolabile e in
versione temporizzata (ritar-
do all'attivazione o alla
disattivazione). Indicazioni di
uscita attivata tramite LED
giallo. Uscita Relè SPDT.
Modelli con cavo in PVC, 2
m. IP 67.
Modello
Temporizzatore
Alimentazione
Tempo di ritardo
Caratteristiche tecniche
Alimentazione Codice di ordinazione Codice di ordinazione Codice di ordinazione
con ritardo all’attivazione con ritardo alla disattivazione senza temporizzatore
120 VAC VC 11RT12010M VC 12RT12010M VC 12RN120
230 VAC VC 11RT23010M VC 12RT23010M VC 12RN230
24 VAC/DC VC 11RT92410M VC 12RT92410M VC 12RN924
Selezione modelli
Tensione di alimentazione
120 120 VCA, 47-63 Hz
230 230 VCA, 47-63 Hz
924 24 VCA/CC, 47-63 Hz (VCA)
Assorbimento (Io) Max. 1,5 W
Distanza di attivazione (Sn) 4-12 mm, regolabile
Isteresi (H) 1,5-7 mm della distanza di attivazione
Frequenza di funzionam. (f) 1 Hz
Uscita Relè SPDT, 2 A/240 VCA
Indicazione di uscita attivata LED, giallo
Tempo di ritardo
VC11/12RT 1 s - 10 m
Condizioni ambientali
Grado di protezione IP 67
Temper. di funzionamento -20º - +70ºC
Temper. di immagazzinaggio -40º - +85ºC
Materiale custodia Poliestere termoplastico
Connessione: cavo PVC, 2 m, 5 x 0,75 mm2
Approvazioni CSA (solo VC12RT)
Marchio CE Si
Custodia in poliestere termoplastico
Modelli VC11RT, VC12RT, VC12RN
VC11RT/VC12RT
VC12RN
Collegamenti elettrici
2 A
240 V~
BN
BU
GR
YE
BK
Regolazione sensibilità e tempo di ritardo
Dimensioni (tutte le dimensioni sono espresse in mm)
Regolazione sensibilità
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (17.11.20110)
Modalità di funzionamento
VC11RT (Vedere il diagram-
ma di funzionamento).
L'alimentazione è collegata